205
DBETR...1X 型
特点目 录
比例溢流阀
通径 6
压力至 350 bar
流量至 3 L/min
功能说明、剖面图   02
订货代码 02
机能符号 02
技术参数 03
电气连接和插头 04
性能曲线 05-06
元件尺寸 07
系列 1X
‒ 用于限制系统压力的直动式溢流阀
‒ 通过比例电磁铁驱动
‒ 带位移传感器的比例电磁铁
‒ 用于底板安装
底板油口符合 ISO 4401-03-02-0-94 标准
‒ 电磁力控制弹簧压缩量，滞环小
‒  外置放大器
‒ 重复精度高
01
｜液压元件02/08 比例溢流阀
功能说明、剖面图
｜DBETR 型天力液压
元件系列 10 至 19 = 1X
(10 至 19: 安装和连接尺寸不变)
压力级: 至   25 bar = 25
至   80 bar = 80
至 180 bar = 180
至 315 bar = 315
控制电子元件的供电电压
直流电压  24 VG24 =
更多详细信息用文字说明
M =
适用于矿物油  (HL, HLP)
V = FKM (氟橡胶密封)
电气接口
K4 = 带插座，符合 DIN EN 175301-803
DBETR 10 G24 K4 *
比例溢流阀
B
北京天力液压技术 = B
NBR (丁腈橡胶密封)，
P
T
G
DBETR阀是一种直动型锥阀式比例溢流阀。 这种阀根据电气给定值来按比例来调节压力。这种阀主要由阀体(1)、带感应式位置传感器(3)的比例电磁铁 (2)、阀座 (4) 和阀芯(5)组成。通过放大  器上的给定值 来实现压力调节。 给定值通过控制电子元件和比例电磁铁 (2)推动弹簧座(7)，使弹簧 (6) 压缩。弹簧座 (7)的位置由感 应式位置传感器(3) 测量。给定值误差通过位置闭环控制来修正。  从而排除了电磁铁内部的摩擦力引起的误差。在比例电磁铁的给定值为零时、断电时，或在位置传感器上的电缆断掉时，调节到最低压力。
注意！为了达到阀的最佳功能，必须在投入使用时给阀放气：‒ 取下放气螺钉 8 ，‒ 将打开的螺孔注满压力油，‒ 当不再有气泡冒出时，重新拧好放气螺钉 8。‒ 必须避免油箱管道的空运行。在某些安装情况下，
 要加装背压阀(压力大约 2 bar)
订货代码
机能符号
206
03/08
01
比例溢流阀
技术参数
｜DBETR 型 | 天力液压液压元件
一般数据
重量 kg 4.0